
Premio n. 1 - 4 ANNI ADDESTRATIVA - 20/04/2013
A100 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 HELMI DELEDDA ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 QUORA SON MORO PAOLO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 QUIETA BELLA ARONI FRANCESCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 QUISBO DI VAL LITARA TOALDO VALENTINA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 QUANITO SAURO CARBONI GIOVANNI Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 2 - 5 ANNI ADDESTRATIVO - 20/04/2013
A110 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

9 PARIDEO MURRUZZU ANTONIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 PEDRAMAGGIORE ARONI FRANCESCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 PRIMALEVA ARONI FRANCESCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 PERLA ROSSA DELEDDA ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 3 - C130 TEMPO (QUALIFICANTE) - 20/04/2013
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 23 NI JAR DEPALMAS ANTONIO 0 0,00 79,31 0,0 200,00 100,00 0,00 300,00
2 24 GALAXIA PALA PIERO 4 0,00 62,56 0,0 144,00 60,00 0,00 204,00
3 18 LUDOVIK ORTU PAOLO 4 0,00 97,71 0,0 120,00 40,00 0,00 160,00
4 19 TOUT LE MONDE MURRUZZU ANTONIO 8 0,00 66,28 0,0 0,00 0,00 0,00
5 26 QUADJARS DE SIENNE MURRUZZU ANTONIO 8 0,00 78,14 0,0 0,00 0,00 0,00
6 22 ADRENALINE BIRDAVENUEDELEDDA ANDREA 12 0,00 66,04 0,0 0,00 0,00 0,00
7 21 LATIN LOVER GREY PALA PIERO 16 0,00 68,03 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 4 - C120 TEMPO - 20/04/2013
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 36 ISIRAIDER DELEDDA ANDREA 0 0,00 70,01 0,0 62,50 125,00 0,00 187,50
2 32 GOJANO DELLA LOGGIA DELEDDA ANDREA 0 0,00 70,52 0,0 45,00 75,00 0,00 120,00
3 38 MAGNUM BAIO ORTU PAOLO 0 0,00 72,28 0,0 37,50 50,00 0,00 87,50
4 31 ORMA IRIU FRANCESCO 0 0,00 82,87 0,0 0,00 0,00 0,00
5 104 MOROSO DE FLORINAS SERRA GIANGAVINO 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 34 IRENE DI VAL LITARA TOALDO VALENTINA 16 0,00 65,66 0,0 0,00 0,00 0,00
7 33 ORGOGLIO SARDO IRIU FRANCESCO 1212 0,00 83,14 0,0 0,00 0,00 0,00

35 ORTENZIA IRIU FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 20 OROSEI DEPALMAS ANTONIO 4 0,00 81,75 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 5 - C115 FASI CONSECUTIVE - 20/04/2013
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 49 OCEAN GIRL DELEDDA ANDREA 0/0 0,00 37,05 0,0 0,00 0,00 0,00
2 47 INSOLIA BOGHI REBECCA WANDA MARIA0/4 0,00 42,77 0,0 0,00 0,00 0,00
3 45 NEVELYN COCCO ANDREA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 54 O CHERY TOCCO FURIO 0/Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 42 LEVRIERU TOCCO FURIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 50 LATIN LOVER GREY COSSU GIAN LORENZO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 53 IRA MALA SANNA PAOLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 52 LEVRIERU TUPPONI MICHELA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 44 GALANA DI MONTALBO CALVISI EMILIA 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 48 MILIAS MANCA ROSSELLA 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 46 NABABBU DELEDDA ANDREA 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

51 O CHERY MONNI MARIANTONIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 6 - B110 FASI CONSECUTIVE - 20/04/2013
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 59 MARE DENTRO TICCA GABRIELE 0/6 0,00 54,41 0,0 0,00 0,00 0,00
2 60 CASANDRA CROWN BASSU SARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 43 ORTIGGIU' DELEDDA ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 7 - BP105 TEMPO - 20/04/2013
P105 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 66 FAVOLA IRASCI FRANCESCO 8 0,00 83,49 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 8 - B100 TEMPO - 20/04/2013
B100 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 73 SEE AND SEE COSSU RAFFAELA 0 0,00 71,32 0,0 0,00 0,00 0,00
2 74 CHICCA MIA FORMICHI RAFFAELLA 0 0,00 96,51 0,0 0,00 0,00 0,00
3 72 LONDON LENTORE MARTEDDU GIUSEPPE 4 0,00 75,81 0,0 0,00 0,00 0,00
4 66 FAVOLA IRASCI FRANCESCO 4 0,00 80,04 0,0 0,00 0,00 0,00
5 59 MARE DENTRO TICCA GABRIELE 4 0,00 83,23 0,0 0,00 0,00 0,00
6 60 CASANDRA CROWN BASSU SARA 4 0,00 92,31 0,0 0,00 0,00 0,00
7 77 DECHIDINMANTU SPANU GIOVANNI 8 0,00 83,09 0,0 0,00 0,00 0,00

75 LADY LUXURIA MARTEDDU GIUSEPPE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 76 NELSON DEL MENHIR PUDDA SALVATORE 4 0,00 88,38 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 10 - B80 PRECISIONE - 20/04/2013
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 84 GONNOSTRAMATZA PONDER ANNA MARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 83 GONNOSTRAMATZA GLORIOSO CLAUDIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 85 NOOAH DEGORTES DAVIDE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 12 - LP40 PRECISIONE - 20/04/2013
LP40 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 91 BEY BEY II° CASU MARTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 139 SELVAGGIA DADEA CARLOTTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 144 BEY BEY II° FOGU ROSSELLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 145 SELVAGGIA PITTORRA SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 13 - 4 ANNI PRECISIONE - 21/04/2013
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 5 QUANITO SAURO CARBONI GIOVANNI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 QUORA SON MORO PAOLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 QUISBO DI VAL LITARA TOALDO VALENTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

97 QUILUNA MUREDDU ANNA RITA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 14 - 5 ANNI PRECISIONE - 21/04/2013
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 9 PARIDEO MURRUZZU ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 11 POTOMAK PEPPI GAVINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 13 PASMAC PEPPI GAVINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 114 PAZOSU NIEDDA FABIO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 15 - C130 FASI CONSECUTIVE (QUALIFICANTE) - 21/04/2013
C130 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 36 ISIRAIDER DELEDDA ANDREA 0/0 0,00 31,67 0,0 200,00 100,00 0,00 300,00
2 18 LUDOVIK ORTU PAOLO 4 0,00 0,00 0,0 52,80 33,33 0,00 86,13
2 21 LATIN LOVER GREY PALA PIERO 4 0,00 0,00 0,0 52,80 33,33 0,00 86,13
2 22 ADRENALINE BIRDAVENUEDELEDDA ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 52,80 0,00 0,00 52,80
2 24 GALAXIA PALA PIERO 4 0,00 0,00 0,0 52,80 33,33 0,00 86,13
2 26 QUADJARS DE SIENNE MURRUZZU ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 52,80 0,00 0,00 52,80
7 25 ARGENTINA PEPPI GAVINO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 19 TOUT LE MONDE MURRUZZU ANTONIO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 32 GOJANO DELLA LOGGIA DELEDDA ANDREA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 16 - C120 FASI CONSECUTIVE - 21/04/2013
C120 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 103 ITALIAN BOY NIEDDA ANTONIO 0/0 0,00 40,02 0,0 62,50 125,00 0,00 187,50
2 35 ORTENZIA IRIU FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 41,25 62,50 0,00 103,75
2 38 MAGNUM BAIO ORTU PAOLO 4 0,00 0,00 0,0 41,25 62,50 0,00 103,75
4 33 ORGOGLIO SARDO IRIU FRANCESCO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 34 IRENE DI VAL LITARA TOALDO VALENTINA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 104 MOROSO DE FLORINAS SERRA GIANGAVINO 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 46 NABABBU DELEDDA ANDREA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

LOIRI 20-21 Aprile 2013

Classifica
B1*

Pagina 4 di 6



Premio n. 17 - C115 TEMPO - 21/04/2013
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 111 INFUSU SERRA MARCO 0 0,00 66,42 0,0 0,00 0,00 0,00
2 51 O CHERY MONNI MARIANTONIA 0 0,00 68,01 0,0 0,00 0,00 0,00
3 112 NARCO SERRA GIANGAVINO 0 0,00 78,55 0,0 0,00 0,00 0,00
4 110 ONIFERI SERRA GIANGAVINO 0 0,00 86,07 0,0 0,00 0,00 0,00
5 45 NEVELYN COCCO ANDREA 4 0,00 63,37 0,0 0,00 0,00 0,00
6 43 ORTIGGIU' DELEDDA ANDREA 4 0,00 63,52 0,0 0,00 0,00 0,00
7 50 LATIN LOVER GREY COSSU GIAN LORENZO 4 0,00 65,43 0,0 0,00 0,00 0,00
8 53 IRA MALA SANNA PAOLO 4 0,00 70,56 0,0 0,00 0,00 0,00
9 52 LEVRIERU TUPPONI MICHELA 12 0,00 79,83 0,0 0,00 0,00 0,00

10 48 MILIAS MANCA ROSSELLA 16 0,00 83,07 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 18 - B110 TEMPO - 21/04/2013
B110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 72 LONDON LENTORE MARTEDDU GIUSEPPE 0 0,00 65,76 0,0 0,00 0,00 0,00
2 60 CASANDRA CROWN BASSU SARA 0 0,00 74,26 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 76 NELSON DEL MENHIR PUDDA SALVATORE 20 0,00 107,29 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 113 PREVERLY HILLE NIEDDU GIANMARIO 0 0,00 84,21 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 20 - B100 FASI CONSECUTIVE - 21/04/2013
B100 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 73 SEE AND SEE COSSU RAFFAELA 0/0 0,00 32,11 0,0 0,00 0,00 0,00
2 120 IDAM BACCIU FATIMA 0/14 0,00 91,81 0,0 0,00 0,00 0,00
3 74 CHICCA MIA FORMICHI RAFFAELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 77 DECHIDINMANTU SPANU GIOVANNI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 21 - B90 PRECISIONE - 21/04/2013
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 126 ONICE PISTIDDA CLAUDIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 128 DIAVOLETTO GRIGIO BORGACCI CRISTIANA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 127 ERCOLE MURRU NICOLA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 22 - B80 PRECISIONE - 21/04/2013
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 85 NOOAH DEGORTES DAVIDE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 133 GONNOSTRAMATZA CASU ALESSIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 134 GONNOSTRAMATZA DELIGIOS RICCARDA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 135 LORD TEMPEST NIEDDU GIANMARIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 136 LOGUDORESA ORTU PAOLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 23 - LP60 PRECISIONE - 21/04/2013
LP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 143 VALENTINO II ROSSO BEATRICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 140 VALENTINO II CORRIAS CLAUDIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 146 LOGUDORESA OBBILI IRENE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 144 BEY BEY II° FOGU ROSSELLA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 24 - LP40 PRECISIONE - 21/04/2013
LP40 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 91 BEY BEY II° CASU MARTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 145 SELVAGGIA PITTORRA SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 147 DIAVOLETTO GRIGIO BORGACCI SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 149 VALENTINO II FALCHI ELENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 139 SELVAGGIA DADEA CARLOTTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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